
MISYS Stránka č. l z 3

OKRES: CZ0100 Hlavni město Praha,3100
OBEC: 554782 Praha

KAT,ÚZE1·1Í: 728837 Hlubočepy

A Vlastník, jiný oprávněný

MfSYS-Katôst[SQL/ výpis určen pou'e pro vnitřní potřebljl
Data .platná k: 1.09.2017

LIST VLASTNICTVI 8336
Částečný výpis

oprávněný subjekt, adresa
Vlastnické právo
FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., Havlíčkova 1030/1, 11000 Praha - Nové Město

Identifikátor Podíl

27918041

č4stečný výpis

B Nemovitosti

Pozemky
Parcela výměra/m2/ Druh pozemku

PŮVOD: Katastr nemov/tost/
KN 1184/20
KN 1792/89
KN 1792/91
KN 1792/94
KN 1792/97
KN 1792/99
KN 1792/101
KN 1792/íO5

P KN 1798/21

(KN)
955 ostatní plocha

15í4 orná pŮda
2278 orná pŮda
1112 orná pŮda
926 orná půda

2069 orná pŮda
38 ostatní plocha

542 orná půda
20408 orná pŮda

Způsob využ/t/ ZpŮsob ochrany

jIná plocha

sllnlce

zemědělský půdní fond
zemědělský půdnl fond
zemědělský půdnl fond
zemědělsky půdnl fond
zemědělský půdnl fond ,

zemědělský půdní fond "'
zemědělský půdnl fond

P = právnl vztahy jsou dotčeny změnou

BI jIná práva
Typ vztahu
Oprávněnl pro PovInnost k

* Věcné břemeno (podle llstľny)
služebnost užlvacího práva, bllže speclflkováno v ČI, II. smlouvy

Parce/a:KN 1798/21 Parcela: KN 1798/499
Parcela: KN 1798/503
Parcela: KN 1798/507

L/st/na Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 03.04.2014. Právní účinky vkladu práva ke dni
proveden dne 04,07.2014,

V-19821/2014-101
V-í9821/2014-101
V-19821/2014-101

04,04.2014, zápis

V-19821/2014-101

C Omezení vIastnlckého práva
7ýp vztahu
Oprávněn/pro PovInnost k

* zástavní právo smluvní
veškeré pohledávky do výše KČ 402 000 (JOO,-, které budou vznikat do 19.6.2030

UnlCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, a,s,, Parcela: KN 1798/21 V-92201/2016-101
Želetavská 1525/1, 14000 Praha - t·1lchle,
RČ/IČO:64948242

L/st/na Smlouva o zřlzenl zástavního práva podle obč.z. ze dne 15.12.2016. Právni účinky vkladu práva ke dni 16.12.2016. Zápis
proveden dne OLO2.2017,

V-92201/2016-101
Pořad/k 16,12.2016 12:02,

* Věcné břemeno (podle Ijstľny)
umfstěnl vodního díla a právo vstupu a vjezdu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcl a odstraňování
havárll, n.eprovedenl staveb a neosázení trvalými porosty dle ČI, iii, smlouvy a v rozsahu GP č. 2187-6/2013

HLAVNÍ MESTO PRAHA, blarlánské náměstí 2/2, Parcela: KN 1798/21 V-53285/2013-101
11000 Praha - Staré Město, RČ/IČO:00064581

L/st/na Smlouva o zřízenl věcného břemene - bezúplatná ze dne 01.11.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.í1.2013, Zápjs
proveden dne 18,11.2013,

V-53285/2013-101
Pořad/k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

* Věcné břemeno (podle llstlny)
umlstěnf vodnlho díla a právo vstupu a vjezdu na pozemek za účelem provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a odstraňováni
havárií, n.eprovedenl staveb a neosázení trvalými porosty dle ČI. III. smlouvy a v rozsahu GP č. 2186-6/2013

HLAVNÍ ľqEsTo PRAHA, Marláň$ké náměstí 2/2, Parcela: KN 1798/21 V-53285/2013-101
11000 Praha - Staré ľ4ěsto, RC/IČO:00064581

L/st/na Sinlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 01,1L2013. Právní Účinky vkladu práva ke dni 05.11.2013, Zápis
proveden dne 18,11,2013,

V-53285/2013-101
Pořad/k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

* Věcné břemeno (podle llstlny)
umÍstění, provozování, provádění kontroly, údržby a oprav rozvodného tepelného zařízenl, právo přístupu a příjezdu k němu dle
ČI. 3.,3.2. smlouvy

Veolla Energie Praha, a.s., Na Florenci 2116/15, Parcela: KN 1798/21 V-59259/20í5-101
11000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:03669564

file:/uC:/nůsys/js/Misysj)tn)VlSKN/l00003.htlnl 19.9,2017



MISYS Stránka č. 2 z 3

L/st/na RozhodnutÍ valné hromady o rozděleni obchodní společnosti NZ 157/2015 N 119/2015 ze dne 27.03.2015. pÚvnf Účinky
vkladu práva ke dni 03.08.2015. zápis proveden dne 08.10.2015.

V-59259/2015-101
L/st/na Smlouva o 7řizenf věcného břemene - úplatná ze dne 02,09,2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.09.2013. Zápis
proveden dne 14.10,2013.

V-41936/2013-101
Pořadí k datu podle právní Úpravy účinné v době vzniku práva

* Věcné břemeno (podle llstlny) ,
unďstění, provozovánl, provádění kontroly, údrŽby a oprav sloupu a vedení veřejného osvětlení dle ČI. JI. smlouvy a gpl,č. 2183-
6/2013

HLAVNÍ 1·1ĚSTO PRAHA, ľ·1ari@ské náměstí 2/2, Parcela: KN 1798/21 V-2678'1/2013-101
11000 Praha - Staré Město, RC/lČO:00064581

L/st/na Smlouva o zřízenľ věcného břemene - úplatná ze dne 03.06,2013, Právni účinky vkladu práva ke dni 11.06.2013. Zápis
proveden dne 04.07.2013.

V-26784/2013-101
Pořadí k datu podle právní Úpravy účinné v době vzniku práva

' Věcné břemeno (podle llstlny)
právo umístění, provozováni a užívánf kabel. vedeni, s právem vstupu a vjezdu za účelem zajištění provozu, obnovy, oprav a
údržby dle GP Č, 2182-6/2013 a článku Ill.smlouvy

PREdlstrlbuce, a,s,, Svornosti 3199/19a, 15000 Parcela: KN 1798/21 V-21626/2013-101
Praha - Smíchov, RČ/IČO:273765L6

L/st/na Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 14.05,2013, Právni účlnky vkladu práva ke dni 15.05.2013. Zápis
proveden dne 14.06.2013.

V-21626/2013-101
Pořad/k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

* Zákaz zcizení
po dobu trvánf zástavního práva V- 92201/2016-101

UnlCredlt Bank c7ech Republic and sIovakla, a.s., Parcela: KN í798/21 V-92201/2016-íOl
Želetavská 1525/1, 14000 Praha - ľq|ch|e,
RČ/IČO:64948242

L/st/na Smbuva o 7řízen[ 7ástavnlho práva podle obč.z, ze dne 15.12.2016. Právní úČinky vkladu práva ke dni 16,12.20L6, Zápis
proveden dne 01.02,2017,

V-92201/2016-101
Po/'ad/k 16,12.2016 12:02.

D J iné zápisy
Typ vztahu
Oprávnění pro

* Změna výměr obnovou operátu

Plomby a upozornění

ČÍslo ř/zen/

* Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou
V-59021/2017-101

e Nabývací tituly a podklady k zápisu
Llst/na

PovInnost k

Parcela: KN 1184/20 Z-29016/2010-í01

Vztah k

* Smlouva kupnf ze dne 28,09.2007, Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12,2007. Zápis proveden dne 28.05.2008.
V-71784/2007-101

Pru: FjNEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., Havllčkova í030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:27918041

* Smlouva kupní ze dne 27.06.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.06.2011. Zápls proveden dne 13.07,2011,
V-31789/2011-101

Pro: FINEP BARRANDOV ZÁPAD k,s,, Havličkova 1030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/lČO:27918041

* Smlouva kupní ze dne 21.12.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 27.12.2012, Zápis proveden dne 04.03.2013.
V-61910/2012-101

Pro: FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., Havlíčkova 1030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/jČO:27918041

* Smlouva kupní ze dne 01.03,2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.03,2013. Zápis proveden dne 28.03.2013.
V-9223/2013-101

Pro: FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., Havllčkova Á030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:27918041

* Dohoda o narovnánf ( souhlasné prohlášeni ) ze dne 24.02,2014, Právní účinky vkladu práva ke dni 27.02,2014. Zápis proveden
dne 16.04,2014.

V-10693/2014-101
Pro: finep barrandov ZÁPAD k.s., Havlíčkova L030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:27918041

* smlouva kupní ze dne 24.03,2016. Právni účinky vkladu práva ke dni 29.03,2016, Zápis proveden dne 21.04.2016.
V-212B1/2016-101

Pro: FINEP BARRANDOV ZÁPAD k.s., HavlÍčkova 1030/1, í1000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:27918041

* Smlouva kupnl ze dne 29,06.2016. Právní účlnky vkladu práva ke dni 30.06.2016. Zápis proveden dne 29.07.2016,
V-47331/2016-101

Pro: FINEP BARRANDOV ZÁPAD k,s,, Havličkova í030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/lČO:27918041

fíle:///C:/Inisys/is/Misys.1]hn1/[SKN/]00003,htn)l 19,9.2017



MISYS Stránka č, 3 z 3

* Smlouva kupní ze dne 01.07,2016, Právní účinky vkladu práva ke dni 01.07.2016. Zápis proveden dne 28.07,2016,

· ; ·- - V-47727/2016-101Pro: finep barrandov zapad k,s., Havlíčkova 1030/1, 11000 Praha - Nové Město, RČ/IČO:27918041

F Vztah BPEJ 1( parceláni
Parcela BPE) výměra/m'/
KN 1792/89 41210 1514
KN 1792/91 41210 2278
KN 1792/94 22001 60

41210 1052
KN 1792/97 22001 795

41210 L31
KN 1792/99 22001 2069
KN 1792/105 41210 542

P KN 1798/21 22001 10053
22614 4163
41210 6192

Pokud je výměra bonltních dílŮ parcely menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonltován.

Nemov/tost/jsou v ůzemn/m obvodu, ve kterém vykonává státnl správu katastru nemov/tost/ ČR
Kataslrálnf úřad pro hlavni město Prahu, Katastrdlnf pracovlště Praha, kód: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny v Jedné čIselné řadě

file:///C:/n)isys/isMisysj]tn1]/]SKN/100003.hhnl 19.9.2017



U


